
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
десята сесія восьмого скликання 

(друге пленарне засідання)
від 23.04.2021 року № іО .

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2021 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» заступника начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Єрмак Н.П. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23Л2.2020 року № 16 
«Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання 
міської ради № 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради 
восьмого скликання № 138 від 16.03.2021 року, а саме:

1.1. У підпункті 1.2. пункту 1 цифрами 237 921 971,66 гривень, 232 075 002,80 
гривень, 5 846 968,86 гривень, замінити цифрами 239 041 893,00 гривень, 
236 830 893,00 гривень, 2 211 000,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 237 921 971,66 гривень, 232 075 002,80 
гривень, 5 846 968,86 гривень замінити цифрами 243 546 263,66 гривень, 
232 859 294,80 гривень, 10 686 968,86 гривень.

1.3. Підпункти 1.3., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 3 971 598,20 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:



- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 8 414 123,65 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 442 525,45 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 8 475 968,86 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 8 414 123,65 гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 61 845,21 гривень, який 
виник станом на 01.01.2021 року».

2. У пункті 5 цифри 21 520 301,21 гривень, замінити цифрами 29 442 987,21 
гривень.

3. Додатки № 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання міської ради 
№ 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради восьмого 
скликання № 138 від 16.03.2021 року викласти в новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 23 квітня 2021 року.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1

до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року №

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

06512000000

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний

фонд

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 118 351 500,00 118 226 500,00 125 000,00 0,00

11000000 Податки на д о ход и , податки на прибуток, податки на зб іл ьш ення 
р и н ко в о ї вартості

64 562 300,00 64 562 300,00 0,00 0,00

11010000 П одаток та зб ір  на д о хо д и  ф ізи ч н и х  о с іб 64 532 300,00 64 532 300,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 1 0 0 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

59 335 200,00 59 335 200,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 2 0 0 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 407 500,00 2 407 500,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 716 000,00 1 716 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 073 600,00 1 073 600,00 0,00 0,00

11020000 П одаток на прибуток п ід п р и єм ств ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

1 1 0 2 0 2 0 0 Податок на прибуток підприємств та ф інансових установ комунальної 
власності

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за в икористання  ін ш их п р и р о д н и х  ресурсів 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за сп ец іал ьне  в икористання  л іс о в и х  ресурсів 5 047 000,00 5 047 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 597 000,00 2 597 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрам и загал ьно д е р ж авн ого  значення 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення
1 0 0  0 0 0 , 0 0 1 0 0  0 0 0 , 0 0 0,00 0,00

14000000 Внутріш ні податки на товари  та посл уги 9 487 000,00 9 487 000,00 0,00 0,00

14020000 А кцизний податок з в и р о б л е н и х  в У країн і п ід акц изних то ва р ів  (продукц ії) 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 027 000,00 1 027 000,00 0 , 0 0 0,00

14030000 А кцизний податок з ввезених на м итну те ри то р ію  У країни п ідакцизних 
то ва р ів  (продукц ії)

3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 610 000,00 3 610 000,00 0 , 0 0 0,00

14040000 А кцизний податок з р еал ізац ії суб ’єктами го спо д а р ю ван н я  р о зд р іб н о ї 
то р гівл і п ідакцизних то ва р ів

4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

18000000 М ісцеві податки та збори, що сп л а ч ую ть ся  (пер е р ахо вую ться) з гід н о  з 
П одатковим  кодексом  України

39 030 200,00 39 030 200,00 0,00 0,00

18010000 П одаток на м айно 14 437 600,00 14 437 600,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

164 400,00 164 400,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єктів житлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 067 500,00 2 067 500,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
1 524 500,00 1 524 500,00 0 , 0 0 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 640 200,00 4 640 200,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний  збір 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

18050000 Є диний податок 24 534 100,00 24 534 100,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 085 800,00 3 085 800,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 671 300,00 19 671 300,00 0 , 0 0 0,00



18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 777 000,00 1 777 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010000 Е кологічний  податок 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

ЗО 400,00 0,00 ЗО 400,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

79 100,00 0,00 79 100,00 0,00

20000000. Неподаткові надходження ... 2 833 500,« І 627 500,00 ; 1 206 000,00 . 230 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності ' 197 500,00 197 500,00 0,00 Іі.ОО

21050000 Плата за розм іщ ення ти м ч асо в о  в іл ь н и х  кош тів  м ісц е вих бю д ж е тів  ' v иООооТбО '  110000,0(1 0,00 -г^.0,00

21080000 Інші надходж ення 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

22000000 А дм ін істр а тивн і зб ори  та платеж і, д о хо д и  в ід  неко м е рц ійно ї 

го спо д а р сько ї д ія л ь н о ст і
1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання а д м ін істр атив н их  п осл уг 807 500,00 807 500,00 0,00 0,00

22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що 

видаються Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими 

органами місцевих рад і  ^ісцЙаимй органами виконавчої влади

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за рроізедечня державної реєстрації юридичних осій, ' '  
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

54 500.01 ~ 59 5Öo"ÖQ 0,00 0,00

22012500 ГІлата'за надання інших адміністративних послуг 015 000.01 615 000,00 0,00 ' 0,00

22012600 Адміністративний реєстрац іє  речових пРав на нерухоме 
майно та іх  обтяжень - "

123 (ІНОДІ 123 OQQ.QQ 0,00 0,00

22080000 Надходження від ореидної плати за користуванняцілісним майновим 
Комплексом та іншим державним майном і : - . г :ї Ч:

460 500,0« 0,00 0.04:

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності
460 500,01 460 500,00 0,00 р.оо

22090000 Д ерж авне м ито v w  >, v r ' “  ’ІІЧ . 46 <ИК),№1 46 000,01 0,00 0,01

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення ' 
документів, у тому числі за оф ормлення документів на спадщину і дарування

3 8 Щ Й 0 зв зо о ,р 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язана з вид'ачеіо та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України «. ' ' '  '
7 70о,«і 7 700,00 0,00 0,00

24000000 ІНШ І неподаткові надходження ' 371 000,(14 116 000.» 255 000,00 230 000,00

24060000 Інш і надходж ення 141 0«І.«1 ' 116 000,6« 25 000,00 ’

24060300 ІНШІ надходження ;ї\ : іб  000.« 116 000,(10 0,00 0,01

<$062100 Грошові с-ягнєнкя за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності , і -  "

25 ООО.М " v'- '• 0.01 25 000,00 0,0(1

24170000 Н адходж ення кош тїд  і ^ о в р і у я ^ т і  інф раструктури 
населеного пункту

230 000,00 т 230 000,00 230 110(1,Ції

?§рооооо Власні надходж ення бюджетних установ ' 95| 1100,01 0,04 951 000,00 0,011

25010000 Н адходж ення в ід  плати ЬЬ Л^бЛуГИ, ЩО над а ю ться  бю дж етним и 

установам и згід н о  іза гіко н р д ав ств ом
Щ  000,00 0,01 951 000,00 б,00

25010100 Пйата за послуги, щр Щ Щ г ^ Щ д ж е т н й м и  y c fановами згідно з їх  

основною ДІЯЛЬНІСТЮ. . '

951 000.00 $ р 7 951 000,00 0.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 880 00І1,ШІ 0,00 880 000,00 880 000,04

Ззоооооо Кошти в ід  продаж у зем л і і  ім м а те р іа л ь н и х  актив ів 880 І 0 Щ 0,00 880 000,00 880 000,00

33010000 Кошти від продаж у землі 5811(1®,» 0,00 880 000,00 880 000,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарсь-юга призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
д іщ нрк, які знаходяться на ^вриторп Автономної Республіки Крим т

SK0 « б о ї» 0,00 7  - 880 000,00 880 000,00

Усього доходів ..
(без урахування чіжбкяжртннх трансфертів)

122 065000,«, 119 854 000,ш: 2 211 000,00 1 Ц 0  000,0«

40000000 Офіційні трансф ерт 116 976 893,01 116 976 803,« 0,00 , о,«:

41000000 В ід  органів державною управління ' 116 976 893,01. 116 976 893,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюдже ту місцевим бюджетам 24 437 500,(її ; , 24 437 500,1Н 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 24 437 5<Ю,<)1 24 437 5 0 0 $ 0,00 0,00

41030000 С уб в е н ц ії з д е рж а в н о ї о бю д ж ету м ісц е вим  бю дж етам 85 703 І0 0 ,« 85 703 700,01 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція 3 Державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700.01 85 703 700,01 0,0С 0,00

41Q4Q0Q0 Дотації з місцевих бюджетів! іншим місцевим бюджетам 2 914 500,01 2 914 500,01 о,ос 0,00



41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41050000 С убве н ц ії з м ісц е вих  б ю д ж е т ів  інш им  м ісц евим  бю дж етам 3 921 193,00 3 921 193,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

814 901,00 814 901,00 0,00 0,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду

44 292,00 44 292,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 000 000,00 

/ /

1 000 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів
____________________________________________ / ч О  - и у

2 3 9 ^1 ^9 3 ,0 0 236 830 893,00 2 211 000,00 1 110 000,00

І ^  _ І і
І- із/І



Додаток №2
до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року №

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

06512000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 4 504 370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

206000 Зм іни о б сягів  д е по зитів  і ц ін н и х  папер ів , що ви ко р и сто в ую ть ся  д ля  

уп ра в л ін ня  л ікв ід н істю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

208000 Ф інансування за рахунок зм іни  за лиш ків  кош тів  б ю д ж етів 4 504 370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

208100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525,71 283 937,86 8 365,35

208200 На кінець періоду 272 092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

208400 Кошти, що передаються із загального ф онду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -8 414 123,65 8 414 123,65 5 114 123,65

X Загальне фінансування 4 504 370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф ін а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 4 504 370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

601000 Зм іни о б сягів  д е по зитів  і ц ін н и х  папер ів , що в ико ристо в ую ться  для 

уп ра вл ін ня  л ік в ід н іс тю
0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

602000 Зм іни о б сягів  б ю д ж е тни х кош тів 4 504 370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

602100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525,71 283 937,86 8 365,35

602200 На кінець періоду 272 092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

602400 Кошти, що передаються із загального ф онду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) _ ,— ,

0,00 -8 414 123,65 8 414 123,65 5 114 123,65

X Загальне фінансування ^ /^ Ґ 5 0 4  370,66 -3 971 598,20 8 475 968,86 5 114 123,65

•$>>

°С Ю Х  

У К ? і

Секретар міської ради Є.А. Защипає



РОЗПОДІЛ

Додаток №3

до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге, пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року №  (4

видатків бюджету міської територіальної громадина 2021 рік
0 6 5 1 2 0 0 0 0 0 0

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З агал ьний фонд С п ец іал ьний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3  н и х

Разом

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 і з 14 15 16

0100000 Коростиш івська міська рада 45  429  781,00 37  293 781,00 19 002  010,01 1 285 600, 0(1 8 136 000,00 5 542  845,21 5  331 000,01 211 845,21 0,0(1 0,00 5  331 000,00 50  972 626,21

0110000 Коростиш івська міська рада 45  429  781,00 37  293  781,00 19 002  010,00 1 285  600,00 8 136 000,00 5  542  845,21 5  331 000,00 211 845,21 0,0(1 0,00 5  331 000,00 50  972 626,21

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у  місті 
ради ( у  разі ї ї  створення), міської, селищної, 
сільської рад

20 118 510,00 20  118 510,00 15 108 710,00 1 178 800,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 20 236 510,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 389  500,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389  500,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5  255,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

2 894  401,00 2 894 401,00 0,00 0,00 0,00 1 480  000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480  000,00 4  374  401,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

876  419,00 876 419,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 419,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

305  030,00 305 030,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305  030,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

1 015  000,00 1 015  000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015  000,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

902  850,00 902  850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 902  850,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

250  000,00 250  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250  000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 565 000,00 1 565 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 565 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 406  614,00 3 406  614,00 2  693  700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 406  614,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 025  916,00 1 025  916,00 793 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025  916,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

60  000,00 60  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 60  000,00



0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

495 686 ,ОС 495 686 ,ОС 406 300,00 0,0С 0 ,0С о ,о с 0 ,0С о ,о с о ,о с о,ос о ,о с 495 686,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

65 000 ,ОС 65 000 ,ОС 0,0С 0,0С 0 ,0С о ,о с о ,о с о ,о с о ,о с о ,о с о ,о с 65 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,о с о ,о с 300 000,00

0113192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,о с о ,о с 50 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,о с о ,о с 630 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

2 108 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2  068 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 2 858 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6  878 000,00 860 000,00 0,00 4 000,00 6  018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та  приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх  числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0.00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 020 000,00 2 020 000,00 0.00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 2 537 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 845,21 0,00 211 845,21 0,00 0,00 0,00 211 845,21

0600000
В ідд іл  освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради

167 165 796,80 167 165 796,80 126 791 167,00 6 522 290,00 0,00 4 793 123,65 4  193 123,65 600 000,00 0,00 0,00 4 193 123,65 171 958 920,45

0610000
В ідд іл  освіти, м олоді та спорту 

Коростиш івської м ісько ї ради
167 165 796,80 167 165 796,80 126 791 167,00 6 522 290,00 0,00 4 793 123,65 4 193 123,65 600 000,00 0,00 0,00 4 193 123,65 171 958 920,45

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 156 680,00 1 156 680,00 934 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 680,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 39 843 989,00 39 843 989,00 28 871 146,00 2 364 150,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 40 343 989,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

24 322 550,00 24 322 550,00 15 104 021,00 3 847 150,00 0,00 161 700,00 61 700,00 100 000,00 0,00 0.00 61 700,00 24 484 250,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

85 703 700,00 85 703 700,00 70 195 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 703 700,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

990 854,80 990 854,80 0,00 0,00 0,00 1 392 149,65 1 392 149,65 0,00 0,00 0.00 1 392 149,65 2 383 004,45

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  449 720,00 7  449 720,00 5 877 550,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 720,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

І  277 750,00 1 277 750,00 991 750,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 277 750,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 670,ОС 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0С о,ос 0,00 0,00 12 670,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

318  120,ОС 318 120,00 182 580,00 47  700,00 0,00 0,00 0,00 о,ос о,ос 0,00 0,00 318  120,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 499  000,00 1 499  000,00 1 227  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499  000,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 146 920,00 1 146 920,00 920  890,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 920,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

814 901,00 814  901,00 443  106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814  901,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

44  292,00 44  292,00 36  304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44  292,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2 584 650,00 2 584 650,00 2 006  300,00 57  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  584 650,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700  000,00 0,00 0,00 0,00 2 700  000,00 2 700 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39  274,00 39  274,00 0,00 0,00 0,00 39  274,00 39 274,00

1000000
В ід д іл  культури та туризму Коростишівської 
м ісько ї ради

17 601 878,00 17 601 878,00 13 236  919,00 918  439,00 0,00 351 000,00 0,00 351  000 ,0 ( 288 000,00 0,00 0,00 17 952 878,00

1010000
В ід д іл  культури та туризму Коростишівської 
м ісько ї ради

17 601 878,00 17 601 878,00 13 236 919,00 918  439,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 288 000,00 0,00 0,00 17 952  878,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

799  028,00 799  028,00 628  600,00 20  748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 028,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

8 522 442,00 8 522 442,00 6  696  300,00 318  034,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 288 000,00 0.00 0,00 8 873 442,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 319  682,00 2 319  682,00 1 880 919,00 47  947,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 682,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 167 836,00 167 836,00 134 400,00 2 636,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 167 836,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 995 994,00 3 995 994,00 2 590 600,00 508  326,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  995 994,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 646  896,00 1 646  896,00 1 306 100,00 20 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646  896,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

3700000
Ф інансове управл іння Коростишівської 

м ісько ї ради
2 661 839,00 2 566  653,00 1 537  364,00 54  650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 839,00

3710000
Ф інансове управл іння Коростишівської 
м ісько ї ради

2 661 839,00 2 566  653,00 1 537  364,00 54  650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 839,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 511 653,00 2 511 653.00 1 537  364,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 511 653,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 95 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95  186,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціадьдо------;^
економічного розвитку регіонів

55  000,00 ^рґоОО.ОО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55  000,00

X X X УСЬОГО 3 ^ 2 2 4  628  108,80 160 5674 ^ 0^
&
'  8  780  979,00 8 136 000,00 10 686  968,86 9 524  123,65 1 162 845,21 288 000,00 0,00 9  524  123,65 243 546  263,66

Секретар міської ради Є.А. Защипає

^РАЇИ Ьі



Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

Додаток №4
до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року № ‘ VS ^

______________________ 06512000000___________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 24 437 500,00

99000000000 Державний бюджет України 24 437 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,00

99000000000 Державний бюджет України 85 703 700,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 500,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 662 400,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади ЗО 000,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 222 100,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 499 000,00
заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 499 000,00 1499000

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

814 901,00
оплату за проведення корекційно 

розвиткових занять і придбання спеціальних 
засобів корекції для учнів інклюзивних 

класів закладів загальної середньої освіти

оплату за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 

для вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 814 901,00 216236 109725 324353 164 587

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

44 292,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 44 292,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 563 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 118 600,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 291 900,00 лікування хворих на цукровий і нецукровий діабет
06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 152 500,00 1 000 000

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 000 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 116 976 893,00



X загальний фонд 116 976 893,00

X спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

0,00

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
55 000,00

99000000000 Державний бюджет України 55 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 55 000,00

X загальний фонд ^ 7 55 000,00

X спеціальний фонд 0,00

X

І \ 0
3 \

%Х-̂  'о.о .
Х ч р  ° *  *  Іі-У' 

* > А ї И Г-
Ч<%г-Х"- —



РОЗПОДІЛ

Додаток №5
до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року №  1  і  5 -

коштів бюджету розвитку міської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році

0 6 5 1 2 0 0 0 0 0 0

К о д  П р о г р а м н о  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ' 

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 
будівництво об'єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

0100000 К о р остиш ів ська  м іська  рада 2 146 000,00

0110000 К о р остиш ів ська  м іська  рада 2 146 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інш их форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,

100 000,00

Капітальний ремон житла дітей-сиріт дітей 
позбавлених батьківського піклування. 2021 - 2021 100 000,00 0,00 100 000,00 100,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 1 480 000,00

Капітальний ремомонт каналізаційного 
випуску №2 з очоснихспоруд в м. 

Коростишеві
2021 - 2021 1 170  0 0 0 ,0 0 0,00 1 170 000,00 100,00

Капітальний ремонт дворової каналізації м. 

Коростишева 2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00

Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 

водопроводу по вул.Героїв Чорнобиля в 
м. Коростишеві

2021 - 2021 80 000,00 0,00 80 000,00 100,00

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі№ 2 по вул. Потехіна в 

м.Коростишеві (завершення будівництва)
2021 - 2021 30 000,00 10,00 30 000,00 100,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорож ньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

517 000,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Шевченка від буд. № 79 до буд. N97 по 

вул. Н.Сосніної в м.Коростишеві
2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Молодіжна в м.Коростишеві

2021 - 2021 3 1 7  0 0 0 ,0 0 0,00 317 000,00 100,00

0600000
В ід д іл  о св іти , м о л о д і та спорту 

К о р о сти ш ів сь ко ї м іс ь к о ї ради
2 739 274,00

0610000
В ід д іл  осв іти , м о л о д і та спорту 

К о р о сти ш ів сь ко ї м іс ь к о ї ради
2 739 274,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 700 000,00



Кап.рем. покрівл і К о р остиш івсько ї 

за га л ьн о о св ітн ьо ї ш коли І-ІІІ ступен ів  №1 

Ж и то м и р сько ї обл. по вул.. Ш е вчен ко ,39 

м .К оростиш ів

2021 -  2021 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 700 000,00 1 00 ,00

0617363 7363 0490
В ико н ан н я  ін в е сти ц ій н и х  проектів  в рам ках 

з д ій сн е н н я  за хо д ів  щ о д о  соц іа льн о-е ко н ом ічн о го  

р озвитку  окрем их те ри то р ій
39 274,00

Капітальний рем онт ф а са д у  буд івл і 

ком ун а льн о ї уста но ви  "К оростиш івськи  

ін кл ю зивно-ресурсний  ц ентр" за а д ре со ю  

вул.Ш евченка, 12а в м ^Д бростиш ів

2021 - 2021 3 9  2 7 4 ,0 0 0 ,0 0 39 274,00 1 00 ,00

X X X УСЬОГО X X X 4 885 274,00 X

їм і

*  ц О Г '

р а ї  і

• А ,



Додаток N«6
до рішення 10 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 23.04.2021 року № ^  6  З -

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
06512000000

К о д  П р о г р а м н о ' 

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї 

п р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

го л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у / 

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс ц е в о ї /р е г іо н а л ь н о ї п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а , я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н у  

п р о г р а м у
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

0100000 Коростишівська міська рада 2 3  8 9 2  9 8 7 ,2 1 18 5 4 3  142 ,0 0 5  3 4 9  8 4 5 ,2 1 5  6 8 9  0 0 0 ,0 0

0110000 Коростишівська міська рада 2 3  8 9 2  9 8 7 ,2 1 18 5 4 3  142,01 5  3 4 9  8 4 5 ,2 1 5  6 8 9  0 0 0 ,0 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її  створення), міської, селищної, 
сільської рад

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 1 8  000 ,01 о,ос 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 18  0 0 0 ,0 0

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

3 8 2  0 0 0 ,0 0 3 8 2  0 0 0 ,0 0 О Д 0 ,0 0

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 5 6 0  0 0 0 ,0 0 1 5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

3  6 5 2  3 0 0 ,0 0 3  6 5 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

9 6 8  1 5 6 ,0 0 9 6 8  156 ,00 0,0С 0 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

4 9 5  6 8 6 ,0 0 4 9 5  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00



0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

3 0 0  0 0 0 ,0< 3 0 0  0 0 0 , о с 0 ,0 С 0 ,0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

5 3 0  0 0 0 ,0 1 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 С 0 ,0 0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2  8 5 8  0 0 0 ,0 « 2  1 08  0 0 0 ,0 0 7 5 0  0 0 0 ,0 0 7 5 0  0 0 0 ,0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

6  0 9 7  000,01 6  0 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 00  0 0 0 ,0 < 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2  8 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 0 4  0 0 0 ,0 0 2  8 0 4  0 0 0 ,0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 9 3 7  0 0 0 ,0 0 2  0 2 0  0 0 0 ,0 0 -8 3  0 0 0 ,0 0 5 1 7  0 0 0 ,0 0

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 1 1  8 4 5 ,2 1 0 ,0 0 2 1 1 8 4 5 ,2 1 0 ,0 0

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0(1 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 2  701) 01)0 ,1)1)

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради

5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  4 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
м іської ради 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
м іської ради 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0(1 (),()()

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма <^^а '̂ 0 ^'коьом\чйогЬ р ^ Ііт а у ^ с е л е н и х  пунктів 
КоростишівСьксй^ь1<о^ра2й на 202-ІфіК/^

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

X X X УСЬОГО
______________І_________________________ : _________________________

2 9  4 4 2  9 8 7 ,2 1 18  6 9 3  1 4 2 ,0 0 10  7 4 9  8 4 5 ,2 1 8  3 8 9  0 0 0 ,0 0

Секретар міської ради



УТОЧНЕНА
Інформація

про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2021 рік 

23.04.2021р.

1. Прийняти до міського бюджету субвенцію:
- «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 
44 292,00 грн.;

2. Збільшити дохідну та видаткову частину міського бюджету на 5 580 000,00грн. та 
спрямувати , а саме:

- КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня їм.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради для придбання лапароскопічної стійки в сумі 1 400 000,00 грн.
- Коростишівській міській раді на оплату енергоносіїв в сумі 300 000,00 грн.;
- на виплату матеріальної допомоги громадянам:

С потерпілим від пожежі в сумі 60 000,00грн.;
С потерпілим внаслідок пориву каналізаційної мережі по вул. Маяковського 
в сумі 40 000,00 грн.

- КП «Коростишівський комунальник» на погашення податкового боргу в сумі 
130 000,00грн.;

- МКП «Водоканал» на погашення податкового боргу в сумі 138 000,00грн.; 
Капітальний ремонт споруд-решіток-дробарок очисних каналізаційних споруд в

м.Коростишеві в сумі 600 000,00грн.;
- Технічне обстеження споруд-решіток-дробарок очисних каналізаційних споруд в 

м. Коростишеві в сумі 24 000,00 грн.;
- Виготовлення ПКД по капітальному ремонту споруд-решіток-дробарок очисних 

каналізаційних споруд в м. Коростишеві в сумі 38 000,00 грн.;
- КП «Коростишівська комунальна служба» на придбання матеріалів для проведеня 

поточних ремонтів об’єктів житлового фонду в сумі 20 000,00грн.;
- КП «Коростишівська комунальна служба» на проведення дезінфекції під’їздів в 

багатоквартирних житлових будинках (в м. Коростишеві) -  ЗО 000,00 грн.;
- Коростишівській міській раді для проведення оцінки майна в сумі 50 000,00грн.;
- на надання фінансової підтримки громадським організаціям в сумі 50 000,00грн.
- на «Капітальний ремонт покрівлі Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 Житомирської області за адресою: м.Коростишів, вул..Шевченка, 39» в 
сумі 2 700 000,00грн.

3. Кошти з депутатського фонду в сумі 100 000,00 грн. спрямувати на виплату 
матеріальної допомоги громадянам в грошовій формі згідно депутатських висновків.

4. Кошти з депутатського фонду в сумі 7 000,00 грн. спрямувати до КП 
«Коростишівський комунальник» на придбання та встановлення вуличного освітлення 
по вул.. Героїв Танкістів згідно депутатського висновку (Мартинюк І.Р.).

5. Кошти, раніше заплановані на капітальний ремонт вул.. Молодіжна в м. Коростишеві 
в сумі 600 000,00 грн., та на «Реконструкція станції знезалізнення на водозаборі № 2 по 
вул. Потєхіна в м. Коростишеві» в сумі 570 000,00 грн. спрямувати на:



- виготовлення ПКД по капітальному ремонту каналізаційного випуску № 2 з 
очисних споруд в м.Коростишеві -  50 000,00 грн.

інженерно-геодезичні вишукування по об’єкту: «Капітальний ремонт 
каналізаційного випуску №. 2 з очисних споруд в м.Коростишеві» - 20 000,00 грн.

- Капітальний ремонт каналізаційного випуску № 2 з очисних споруд в 
м.Коростишеві -  1 100 000,00 грн.

6. Кошти, раніше заплановані в кошторисі міської ради по КПКВК 0116030 на виплату 
заробітної плати з нарахуваннями працівникам з благоустрою в сумі 100 000 гривень 
спрямувати до КП «Коростишівський комунальник» на виплату заробітної плати з 
нарахуваннями працівникам з благоустрою.
7. Кошти, раніше заплановані в кошторисі відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради по КПКВК 0611160 в сумі 59 000,00грн., спрямувати на 
КПКВК 0610160 для виплати відпускних та оплати природного газу.

8. .Кошти, раніше заплановані в кошторисі міської ради по КПКВК 0110150 КЕКВ 
2210 в сумі 6000,00грн спрямувати на КЕКВ 2275 для оплати за послуги ТПВ в сумі 
6000,00грн.

9. Кошти, раніше заплановані в кошторисі відділу культури та туризму 
Коростишівської міської ради , по КПКВК 1014081 на виплату зарплати з 
нарахуванням в сумі 140 000,00грн., спрямувати на КПКВК 1014060 для встановлення 
охоронної сигналізації в сумі 100 000,00грн. та придбання дверей в сумі 40 000,00грн. 
для Коростишівського будинку культури.

10. Кошти, раніше заплановані по КПКВК 0113160 «Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги» в сумі 5 000,00 грн. перемістити на КПКВК 0113033 
«Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті».

11. Кошти, раніше заплановані в кошторисі міської ради по КПКВК 0110150 з КЕКВ 
2240 у сумі 74800,00грн. (встановлення системи електронного документообігу) на 
спеціальний фонд КПКВК 0110150 КЕКВ 3110 у сумі 74800,ООгрн.(травень) для 
придбання серверу.

Заступник начальника 
фінансового управління


